UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 181/2.0/UBSI/IX/2022
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2022/2023

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 300/Y-BSI/1X/2018
tanggal 19 September 2018 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina  Sarana  Informatika  Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.01/UBSI/I11/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribus Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2021/2022;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
132/2.01/UBSI/IX/2021 tanggal 01 September 2021 tentang Penetapan
Kal S/nder Akademik Universitas Bina Sarana |nformatika Tahun Akademik
2022/2023.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 29 Agustus 2022 di Jakarta.
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Menetapkan
Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat
Kelima

Tembusan :

UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

: TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023.

: Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar
pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

. Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

. Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai deng(an peraturan
yang berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

. Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2022/2023;

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatangga : 5 September 2022

Rektor,
[

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU

UNIVERSITAS

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 181/2.01/UBSI/1X/2022
Tanggal: 5 September 2022

Tugas Mengajar Semester Gasal
Tahun Akademik 2022/2023

Nama : Slamet Maryoso
NIP : 201007274
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |AKUNTANSI DASAR DAN 3 12.3A.14 - 12307
PRAKTIK (851)
2 |BAHASA INGGRISI (104) 2 12.1D.15- 12136
3 |BAHASA INGGRISI (104) 2 12.1C.15- 12129
4 |BAHASA INGGRIS| (104) 2 11.1B.15- 11111
5 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 12.1B.14 - 12122
6 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 12.1A.14 - 12107
7 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 12.1A.15- 12108
Jumlah SKS: 15 SKS
Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 5 September 2022
Rektor,
R
UNIVERSITAS JNE =
Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU
Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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Matakuliah

Bobot

Kelas

Jumlah Mahasiswa
Dosen

BAP

Perte

muan = Ruangan
01 301-e5
02 301-e5
03 301-e5
04 301-e5
05 301-e5
06 301-e5
07 301-e5

AKUNTANSI DASAR DAN PRAKTIK (851)

3 SKS

12.3A.14

55

Slamet Maryoso, S.Pd., M.M.

Tanggal Bahan Kajian

13 Gambaran Umum Akuntansi
Septemb

er 2022

20 Akuntansi Perusahaan Jasa
Septemb Transaksi Perkiraan Jurnal Buku
er 2022 Besar dan Neraca Saldo

27 Akuntansi Perusahaan Jasa Ayat
Septemb Jurnal Penyesuaian

er 2022

4 Akuntansi Perusahaan Jasa Neraca
Oktober  Lajur

2022

11 Laporan Keuangan dan Tahap
Oktober Akhir Penyusunan Laporan

2022 Keuangan Perusahaan Jasa

18 Jurnal Khusus Perusahaan Dagang
Oktober

2022

25 Review Materi Quiz

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 - gambaran umum
akuntansi

pertemuan 2 - akuntansi
perusahaan jasa jurnal buku besar
dan neraca saldo

pertemuan 3 - akuntansi
perusahaan jasa ayat jurnal
penyesuaian

pertemuan 4 - akuntansi
perusahaan jasa neraca lajur

pertemuan 5 - akuntansi
perusahaan jasa laporan keuangan
tahap akhir penyusunan laporan
keuangan

pertemuan 6 - akuntansi
perusahaan dagang jurnal khusus
dan jurnal umum

pertemuan 7 - kuis 1 akuntansi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:31:50
Keluar:
15:35:33

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:48
Keluar:
15:43:43

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:25:16
Keluar:
15:36:25

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:15
Keluar:
15:36:16

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:43
Keluar:
15:42:24

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:58
Keluar:
15:50:12

Tepat Waktu



Perte
muan

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

301-e5

301-e5

301-e5

301-e5

301-e5

301-e5

301-e5

Tanggal

Oktober
2022

1
Novemb
er 2022

Novemb
er 2022

15
Novemb
er 2022

22
Novemb
er 2022

29
Novemb
er 2022

Desemb
er 2022

13
Desemb
er 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Buku Besar Buku Pembantu
Neraca Saldo dan Ayat Jurnal
Penyesuaian Perusahaan Dagang

Neraca Lajur Perusahaan Dagang

Laporan Keuangan dan Tahap
Akhir Penyusunan Laporan
Keuangan Perusahaan Dagang

Akuntansi Perusahaan Industri

Ayat Jurnal Penyesuaian dan
Neraca lajur Perusahaan Industri

Laporan Keuangan Perusahaan
Industri dan Tahap Akhir
Penyusunan Laporan Keuangan
perusahaan industri

Berita Acara Pengajaran

dasar praktek

Pertemuan 8 Mahasiswa mengikuti
Ujian Tengah Semester dan kondisi
ujian berlangsung tertib dan lancar

pertemuan 9 - akuntansi
perusahaan dagang buku besar
neraca saldo ajp

pertemuan 10 - akuntansi
perusahaan dagang neraca lajur

pertemuan 11 - akuntansi
perusahaan dagang laporan
keuangan tahap akhir penyusunan
laporan keuangan

pertemuan 12 - akuntansi
perusahaan industri pabrik 1

pertemuan 13 - akuntansi
perusahaan industri pabrik 2

pertemuan 14 - akuntansi
perusahaan industri pabrik 3

Kehadiran

Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:06
Keluar:
15:35:05

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:31:50
Keluar:
15:35:33

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:08
Keluar:
15:37:26

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:25
Keluar:
15:41:06

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:35
Keluar:
15:44:00

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:03
Keluar:
15:40:54

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:41
Keluar:
15:37:58

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:28:22
Keluar:



Perte
muan

Ruangan

Tanggal

15 301-e5 20

16 301-e5

Desemb
er 2022

3 Januari
2023

Absensi Mahasiswa

Nim

11220030

11220043

11220063

11220065

11220067

11220071

11220073

11220083

11220133

11220138

11220146

11220161

11220220

11220262

Nama

halawata iman
tetuko

farras shubky
fauzi

syalom theresia
anggreini manalu

maulana yusup
nurul hafizah

dalan rojaya
simangunsong

aisyah nur
hafidzah

dinda aulia
ramadhan

dea marsela
nirmala wijastuti

baihaqi fadli
faturrahman

ranti indah
mawarni

mardiah

elviana putri
utami karsiman

Bahan Kajian

Review Materi Quiz

(UAS)

01

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 15 - kuis 2

Pertemuan 16 Mahasiswa mengikuti Ujian
Akhir Semester dan kondisi ujian
berlangsung tertib dan lancar

9 10 11 12 13 14 15 16

0O(0|(0|0|0O|O|O|O

Kehadiran
15:35:18

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:24
Keluar:
15:35:06

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:31:50
Keluar:
15:35:33

Jumlah

0

10

16

15
16

15

15

15

16
16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220030-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220043-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220063-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220065-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220067-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220071-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220073-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220083-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220133-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220138-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220146-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220161-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220220-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220262-14-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11220266 @ fariz maulana 1/1(1|212(2(1|2|2 |12|0f1|1|2|2(0|1]14
akbar

11220284  kiren agnelia 1|j1)j1|1|1(1|1(1 |1 |1(|1(1|2|2]|1]|1]16
sugianto

11220290  siti ratna i1(1|1|2(1(1|2(1 |12 |12 |1)|2(1|2|212|1]1s6

sahadatulaela

11220294  sultan dewa i1(1|1|12(1(1|2(1 |1|1|1)|212({1|212(|0|1]15
bangun utomo

11220302  siti munawaroh 100 0 0 OO O OO OOTOTO OTU OO OI12

11220304 @ assyifauzzakiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 11 11 1 1 1 1 16
11220313 ai maliah 1111|111 (1 11 1 1 1 1 1 1 16
11220316 @ abdilah fagih i1/10|1|1|1|1|1(1 0|1(1|1(1|0|212|1])13
11220325 meilanisalhsabila 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11220336 = muhammadghazi 0 0 0 0 O O O O O O O O O O O O O

azhar

11220341  siti zakiyatul o o o0 o0 o0 o001 001111111 17
badriyah

12200177 @ ananda corny 1|1|1|1|0|0|1(1 0 0 061 o0 0 O 1 8
haritsyah

12210082  zikri kamaludin 11111111 1 1 0/ 1 1 0 1 1 14

12210207 @ bagoes arief 111 111 11 01 0 1 1 0 1 1 13
noegraha

12210239 anandanurulfari 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 14

12210265 @ hanif 1(1(12(1(1(|1|1]|1 1|11(1|1(1|1(1]1]16
fathurrahman
12210266 lutviani 1(1(2(12(1|0|1]|1 11 0 0 1 1 1 1 13

12210269 muhamad naufal 1/1(1(1|1(1(1]|1 1(1(0(1|1)|0|1]|1]|14
razan

12210291 @ abdullah azzam 1j1j1)1|j1(1(1(12 jO|1 (12|22 |21]|1]|15

12210296 @ fathan mubina 1(1(12(1(1|1|1]|1 1)11(1|1f(1|1(1]1]16

12210310  teja daerobby 1 01 0 O 1 1 1 o(f1/0(212|1|1|1]|1]|10
pratama

12210335  novia suci 1(1(12(1(12|12|1]|1 1/1(1|1|1|1|1|1]16
ramadhani

12210380 @ felicha ama 1(1(2(2(1(|1|1]|1 1/1(1|1|1|1|1]|1]16

12210420 @ niko praseutiya 1/j1j1|j1|1(1(1f12 |1|1(0f212|12|0|21|1|14

12210448  yogi apianto 11 0 0 0 O OO O O O OO O0O O0 0 2


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220266-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220284-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220290-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220294-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220302-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220304-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220313-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220316-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220325-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220336-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220341-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200177-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210082-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210207-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210239-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210265-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210266-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210269-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210291-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210296-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210310-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210335-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210380-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210420-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210448-14-BSI.js

Nim

12210451

12210464

12210483

12210580

12210581

12210597

12210623

12210628

12210674

12210688

12210691

12210697

12210698

12210711

12210714

12210717

Nama
eka aprilia

afiyah dhiya
insani

sri tanjung biru

arsy rochim
shidiq

jonathan saputra

iftihar rifqy
hidayatullah

ade siti adawiyah
ade tajul arifin
gisella kombaitan

fathya athalia
azzahra

devi alisa putri
lilis ayu lestari

nasywa nurrul
amru sismiarto

elga mareta
anggraeni

putri nabila

berlian husna
sukamto

Nilai Mahasiswa

NIM

11220030

11220043

11220063

11220065

11220067

11220071

11220073

NAMA

halawata iman tetuko
farras shubky fauzi
syalom theresia anggreini manalu

maulana yusup

nurul hafizah

dalan rojaya simangunsong

aisyah nur hafidzah

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

Presensi

0

57

100

93

100

93

93

TUGAS

40

70

98

98

98

98

98

1 1 1 1

1

1

1

UTS

66

57

97

60

54

37

1

15

16

15

15

14

10

16

16

16

16

16

16

15

16

12

UAS

23

34

91

48

37

37

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210451-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210464-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210483-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210580-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210581-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210597-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210623-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210628-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210674-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210688-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210691-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210697-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210698-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210711-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210714-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210717-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220030-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220043-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220063-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220065-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220067-14-BSI.js
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NIM

11220083

11220133

11220138

11220146

11220161

11220220

11220262

11220266

11220284

11220290

11220294

11220302

11220304

11220313

11220316

11220325

11220336

11220341

12200177

12210082

12210207

12210239

12210265

12210266

12210269

12210291

12210296

12210310

12210335

12210380

NAMA

dinda aulia ramadhan
dea marsela

nirmala wijastuti

baihagi fadli faturrahman
ranti indah mawarni
mardiah

elviana putri utami karsiman
fariz maulana akbar
kiren agnelia sugianto
siti ratna sahadatulaela
sultan dewa bangun utomo
siti munawaroh
assyifauz zakiyah

ai maliah

abdilah fagih

meilani salhsabila
muhammad ghazi azhar
siti zakiyatul badriyah
ananda corny haritsyah
zikri kamaludin

bagoes arief noegraha
ananda nurul fajri

hanif fathurrahman
lutviani

muhamad naufal razan
abdullah azzam

fathan mubina

teja daerobby pratama
novia suci ramadhani

felicha ama

Presensi

93

100

100

100

100

100

100

86

100

100

93

100

100

79

100

36

43

86

79

86

100

79

86

93

100

64

100

100

TUGAS UTS
98 74
98 66
98 63
98 54
98 80
98 77
98 71
86 71
93 63
98 83
86 54
40 0
98 86
98 54
80 46
98 37
40 0
70 0
40 29
93 77
70 63
60 48
90 63
98 80
98 71
60 43
98 66
60 60
98 80
98 71

UAS

40

43

57

46

100

40

63

29

100

63

23

51

29

26

29

29

20

71

26

57

29

43

43

17

46

34

88

29

GRADE
AKHIR
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220304-14-BSI.js
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NIM

12210420

12210448

12210451

12210464

12210483

12210580

12210581

12210597

12210623

12210628

12210674

12210688

12210691

12210697

12210698

12210711

12210714

12210717

NAMA

niko praseutiya

yogi apianto

eka aprilia

afiyah dhiya insani

sri tanjung biru

arsy rochim shidiq
jonathan saputra
iftihar rifqy hidayatullah
ade siti adawiyah

ade tajul arifin

gisella kombaitan
fathya athalia azzahra
devi alisa putri

lilis ayu lestari

nasywa nurrul amru sismiarto

elga mareta anggraeni
putri nabila

berlian husna sukamto

Presensi

86

14

93

100

93

93

86

57

100

100

100

100

100

100

93

100

29

71

TUGAS UTS
98 91
40 0
93 68
98 63
93 48
93 74
98 74
65 63
98 57
93 88
98 80
98 88
93 68
93 68
93 80
98 88
60 68
93 100

UAS

86

34

66

29

66

60

54

20

43

46

63

40

31

63

68

26

GRADE
AKHIR
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17 Pembahasan mengenai langkah-

Septemb langkah perkenalan bertanya dan

er 2022 menjawab atas pertanyaan
seseorang dalam kegiatan sehari-
hari mempraktekkan dalam
percakapan sehari-hari

24 Pembahasan mengenai silsilah

Septemb keluarga anggota keluarga

er 2022 menggunakan angka untuk
menyebutkan jumlah anggota
keluarga dan mengaplikasikannya
dengan menggunakan simple
present tense

1 Pembahasan mengenai penampilan

Oktober dan ciri khas orang Penjelasan

2022 tentang perawakan seseorang
penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam
peracakapan dan membuatnya
dalam kalimat

12 Pembahasan mengenai

Oktober pembicaraan di telepon dan

2022 mengundang teman ke sebuah
acara dan Pembuatan soal latihan

15 Pembahasan mengenai

Oktober penggunaan tenses simple present

2022 dan simple past yang digunakan
dalam lisan dan tulisan Penjelasan
mengenai keluarga dan anggota
keluarga

22 Pembahasan mengenai kegiatan

Oktober rutin di rumah dan menggunakan

2022 adverb of frequency

29 Review Materi

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa belajar
memperkenalkan diri dan membuat
pertanyaan tentang personal
information dengan menggunakan
ungkapan bahasa inggris serta
belajar tentang statement with be
dan possessive adjective

mahasiswa belajar mengenai
tatabahasa inggris kususnya
present simple tense serta belajar
membaca dialog dalam bahasa
inggris guna memperlancar
pengucapan atau pronounciation
nya

mahasiswa belajar tetang
penunjukan dan penggunaan one
dan ones singular and plural dalam
sebuah kalimat serta belajar
membaca dialog dalam bahasa
inggris dengan menggunakan
ekspresi

mahasiswa belajar pola request
word seperti may can will could dan
would serta pola kalimatnya selain
itu jg mempelajari yes no dan wh
guestions with do serta sedikit
belajar membaca dialog tema
undangan

mahasiswa belajar mengenai
bentuk kata tunggal dan jamak
serta belajar membuat kalimat
tanya dalam bentuk present
contonuous tenses memahami
kalimat dan kata yg digunakan
dakam bentuk quantifiers

mahasiswa belajar tentang using
adverbs of frequency dan membuat
pertanyaan serta jawaban pendek
dengan mengginakan how often
how long how good dan how well

mahasiswa mengulangi dan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:25
Keluar:
21:36:31

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:19
Keluar:
21:27:53

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:16
Keluar:
21:32:37

Tepat Waktu
Jadwal:
16:50-18:30
Masuk:
16:51:39
Keluar:
18:21:30

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:52
Keluar:
21:29:13

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:33
Keluar:
21:26:25

Tepat Waktu



Perte
muan

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

en2-e6

en2-e6

en2-e6

en2-e6

en2-e6

en2-e6

en2-e6

Tanggal

Oktober
2022

5
Novemb
er 2022

12
Novemb
er 2022

19
Novemb
er 2022

26
Novemb
er 2022

3
Desemb
er 2022

10
Desemb
er 2022

17
Desemb
er 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Pembahasan mengenai
penggunaan kata keterangan Past
Tenses dan pemakaiannya dalam
kalimat

Pembahasan mengenai pemberian
petunjuk atau lokasi serta
transportasi yang digunakan
dengan menggunakan countable
nouns dan uncountable nouns

Pembahasan mengenai
penyebutan barang-barang dengan
menggunakan kalimat permintaan
dan permohonan maaf disertai
beberapa latihan terkait

Pembahasan mengenai
penggunaan istilah teknologi dalam
percakapan sehari-hari dan
pemakaian gerund

Pembahasan mengenai caranya
mengorder makanan menggunakan
sequence adverb dan
mengaplikasikan dalam tenses
present continuous tense

Pembahasan mengenai
penggunaan klausa waktu dan
adverbial klausa serta menerapkan
dalam kalimat

Berita Acara Pengajaran

mempelajari materi yang telah di
sampaikan pada pada pertemuan
sebelumnya guna mempersiapakan
menghadapi uts serta mengerjakan
tugas dan dikumpulkan sebagai
bentuk latihan

Mahasiswa mengikuti Ujian Tengah
Semester dan kondisi ujian berlangsung
tertib dan lancar

mahasiswa belajar pembuatan pola
kalimat bahasa inggris bentuk
lampau simple past tense
penerapannya dalam dialog serta
membaca dialog dalam bahasa
inggris

mahasiswa belajar tentang
perspective transportation services
serta memahami penggunaan kata
benda yang dapat dihitung dan
tidaka dapat dihitung countable and
uncountable noun dalam bahasa
inggris selain itu juga membahas
asking and giving direction

mahasiswa belajar tatabahasa
inggris tentang two part verb will for
responding to request dan
penggunaan modal atau kata bantu
serta belajar membaca dalam
bentuk dialog dalam bahasa inggris

mahasiswa belajar mengenai pola
kata kerja dalam bahasa inggris
yang dapat dibagi dua yaitu
infinitive dan gerund belajar
pronounce serta penggunaan
imperatives dan infinives dalam
membentuk kalimat pemberian
saran

mahasiswa belajar reading dialogue
dan tatabahasa inggris present
perfect tense serta sequence
adverb dengan menggunakan kata
first then next after that dan finally
mahasiswa juga belajar dengan
cara mengerjakan soal tugas
latihan

mahasiswa belajar tentang budaya
dan libur hari besar negara lain
penggunaan dan penerapan
relative clause of time pada kalimat
serta reading dialogue tentang
culture dengan topik weding in
japan

Kehadiran

Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:45
Keluar:
21:33:49

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:25
Keluar:
21:36:31

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:32
Keluar:
21:27:48

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:20
Keluar:
21:27:09

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:22
Keluar:
21:28:41

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:45
Keluar:
21:30:47

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:52
Keluar:
21:26:12

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:04:53
Keluar:



Perte

muan Ruangan Tanggal

15 en2- 21
€6 (kp) Desemb
er 2022
16 en2-e6 4 Januari
2023

Absensi Mahasiswa

Nim

12220002

12220019

12220023

12220040

12220107

12220112

12220122

12220124

12220144

12220148

12220170

12220179

12220197

12220213

Nama

faiz yudistira
saputra

muhamad fikri
fadilah

muhamad ilham
arif

achmad zakariya
nurhasanah

desi walimasadiah
daniel ferdinan
een amelia
amelia sari dewi

nadita sekar ranti
valerina

prayoga tri hadi
retsu ekt

muhammad
purwanto

muhamad andias
priansyah

Bahan Kajian

Review Materi

(UAS)
123
1.1 0
1.1 1
1 1 1
1 0 1
1 1 1
1.1 1
1 1 1
1.1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1.1 1
1 1 1
1.1 1

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa belajar dengan
mereview materi dan mengerjakan
tugas untuk persiapan menjelang
dilaksanakan nya ujian akhir
semester yang akan dilaksanakan
minggu depan

Mahasiswa mengikuti Ujian Akhir
Semester dan kondisi ujian berlangsung
tertib dan lancar

9 10 11 12 13 14 15 16

Kehadiran
21:28:34

Tepat Waktu
Jadwal:
16:50-18:30
Masuk:
16:53:37
Keluar:
18:27:56
Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:25
Keluar:
21:36:31

Jumlah

12

14

12
16

15

16
15

14

13
15

15

15
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220019-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220023-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220040-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220107-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220112-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220122-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220124-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220144-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220148-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220170-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220179-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-15-BSI.js

Nim

12220214

12220336

12220358

12220366

12220390

12220424

12220432

12220459

12220468

12220498

12220572

12220589

12220598

12220624

12220694

12220712

12220741

12220764

12220802

12220830

12220839

12220846

12220885

12220886

12220945

12220966

Nama

wakhid ramadhani
miptahudin
fauzan adzima
tiwi sekar ratri

muhammad
taufan saripudin

wisnu nugraha
septian

fida nirmala
azki rafi syahrir
ajay sanjaya

muhammad fadly
firmansyah

shandy sofyansah
abdul hakim
dayat

dadan nugraha
firdaus pahrurodzi
eko cahyono

sarah jeisca
ratteallo

muhammad
fadilah bisri

nina karenina
evi luthfiani
adhila fitri nuraeni

ghalih reno
pangestu

dendi frans
caniago

rizkhy putra
baehaki

hemalika nikon
prastika ningrum

yanuar dwi bagus
ramadhan

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1/11(0(0|2|0|1)|9

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 0 1 1 0 1 12

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

01 0 1 0 O 1 10

01 0 0 1 O0 1 10

1|10(1(1|2|1|1])15

11 1 1 0 1 1 14

11 0 0 O 1 1 12

11 1 1 1 1 1 16

11 0 1 1 0 1 14
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220358-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220366-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220390-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220424-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220432-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220459-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220468-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220498-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220572-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220589-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220598-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220624-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220694-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220712-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220741-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220764-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220802-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220830-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220839-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220846-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220885-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220886-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220945-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220966-15-BSI.js

Nim

12220971

12221032

12221129

12221135

12221139

12221167

12221168

12221289

12221300

12221384

12221417

12221431

12221434

12221441

12221443

Nama
wan iyana

syahid
muhammad umar

aji setiono

riky mochammad
arif

yossi utari

nurdian
muchamad rizki

indrayuda ilyas
dika primantara

prastyo gondo
utomo

jahfal rachman
ghifari

mochamad da'il
falah

audi saputra
hasan

muhamad arizal
fardani

tengku al fajri

azhara rizki solivia

Nilai Mahasiswa

NIM

12220002

12220019

12220023

12220040

12220107

12220112

12220122

NAMA

faiz yudistira saputra

muhamad fikri fadilah

muhamad ilham arif
achmad zakariya
nurhasanah

desi walimasadiah

daniel ferdinan

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

Presensi

71

29

86

71

100

93

50

0 0
1 1
0 1
0 0
1 1
1 0
0 0
0 1
0 1
0 1
1 1
0 1
0 0
0 0
1 1
TUGAS UTS
90 62
25 74
85 58
90 82
25 44
90 62
25 50

8

13

15

13

15

13

13

14

15

11

UAS

54

82

58

92

18

84

60

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220971-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221032-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221129-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221135-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221139-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221167-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221168-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221289-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221300-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221384-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221417-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221431-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221434-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221441-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221443-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220002-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220019-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220023-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220040-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220107-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220112-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220122-15-BSI.js

NIM

12220124

12220144

12220148

12220170

12220179

12220197

12220213

12220214

12220336

12220358

12220366

12220390

12220424

12220432

12220459

12220468

12220498

12220572

12220589

12220598

12220624

12220694

12220712

12220741

12220764

12220802

12220830

12220839

12220846

12220885

NAMA

een amelia

amelia sari dewi

nadita sekar ranti valerina
prayoga tri hadi

retsu ekt

muhammad purwanto
muhamad andias priansyah
wakhid ramadhani
miptahudin

fauzan adzima

tiwi sekar ratri

muhammad taufan saripudin
wisnu nugraha septian

fida nirmala

azki rafi syahrir

ajay sanjaya

muhammad fadly firmansyah
shandy sofyansah

abdul hakim

dayat

dadan nugraha

firdaus pahrurodzi

eko cahyono

sarah jeisca ratteallo
muhammad fadilah bisri
nina karenina

evi luthfiani

adhila fitri nuraeni

ghalih reno pangestu

dendi frans caniago

Presensi

100

93

86

79

93

93

93

50

100

100

71

100

86

71

100

57

57

43

93

86

50

71

100

86

79

100

21

86

100

86

TUGAS UTS
90 70
90 86
90 60
65 90
25 76
90 68
90 82
25 50
90 82
90 90
90 42
90 48
25 26
25 26
25 46
25 50
25 48
25 60
90 88
90 14
25 38
65 48
90 80
90 60
90 62
90 72
25 74
80 46
90 56
90 64

UAS

58

92

84

76

82

84

78

46

94

98

54

68

32

48

58

66

52

64

88

54

56

70

98

64

90

82

54

70

66

96

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220124-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220144-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220148-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220170-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220179-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220336-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220358-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220366-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220390-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220424-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220432-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220459-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220468-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220498-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220572-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220589-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220598-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220624-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220694-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220712-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220741-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220764-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220802-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220830-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220839-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220846-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220885-15-BSI.js

NIM

12220886

12220945

12220966

12220971

12221032

12221129

12221135

12221139

12221167

12221168

12221289

12221300

12221384

12221417

12221431

12221434

12221441

12221443

NAMA

rizkhy putra baehaki
hemalika nikon prastika ningrum
yanuar dwi bagus ramadhan
wan iyana

syahid muhammad umar

aji setiono

riky mochammad arif

yossi utari

nurdian muchamad rizki
indrayuda ilyas

dika primantara

prastyo gondo utomo

jahfal rachman ghifari
mochamad da'il falah

audi saputra hasan
muhamad arizal fardani
tengku al fajri

azhara rizki solivia

Presensi

79

64

100

43

79

93

79

93

79

50

50

79

86

93

64

64

TUGAS UTS
67 86
80 64
90 90
25 0
90 56
90 90
25 84
80 54
25 44
25 38
67 66
90 54
90 82
90 76
80 82
25 0
25 0
90 40

UAS

78

56

96

48

84

84

94

56

58

66

84

74

92

72

54

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220886-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220945-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220966-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220971-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221032-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221129-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221135-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221139-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221167-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221168-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221289-15-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221384-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221417-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221431-15-BSI.js
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17 Pembahasan mengenai langkah-

Septemb langkah perkenalan bertanya dan

er 2022 menjawab atas pertanyaan
seseorang dalam kegiatan sehari-
hari mempraktekkan dalam
percakapan sehari-hari

24 Pembahasan mengenai silsilah

Septemb keluarga anggota keluarga

er 2022 menggunakan angka untuk
menyebutkan jumlah anggota
keluarga dan mengaplikasikannya
dengan menggunakan simple
present tense

1 Pembahasan mengenai penampilan

Oktober dan ciri khas orang Penjelasan

2022 tentang perawakan seseorang
penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam
peracakapan dan membuatnya
dalam kalimat

12 Pembahasan mengenai

Oktober pembicaraan di telepon dan

2022 mengundang teman ke sebuah
acara dan Pembuatan soal latihan

15 Pembahasan mengenai

Oktober penggunaan tenses simple present

2022 dan simple past yang digunakan
dalam lisan dan tulisan Penjelasan
mengenai keluarga dan anggota
keluarga

22 Pembahasan mengenai kegiatan

Oktober rutin di rumah dan menggunakan

2022 adverb of frequency

29 Review Materi

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa belajar
memperkenalkan diri dan membuat
pertanyaan tentang personal
information dengan menggunakan
ungkapan bahasa inggris serta
belajar tentang statement with be
dan possessive adjective

mahasiswa belajar mengenai
tatabahasa inggris kususnya
present simple tense serta belajar
membaca dialog dalam bahasa
inggris guna memperlancar
pengucapan atau pronounciation
nya

mahasiswa belajar tetang
penunjukan dan penggunaan one
dan ones singular and plural dalam
sebuah kalimat serta belajar
membaca dialog dalam bahasa
inggris dengan menggunakan
ekspresi

mahasiswa belajar pola request
word seperti may can will could dan
would serta pola kalimatnya selain
itu jg mempelajari yes no dan wh
guestions with do serta sedikit
belajar membaca dialog tema
undangan

mahasiswa belajar mengenai
bentuk kata tunggal dan jamak
serta belajar membuat kalimat
tanya dalam bentuk present
contonuous tenses memahami
kalimat dan kata yg digunakan
dakam bentuk quantifiers

mahasiswa belajar tentang using
adverbs of frequency dan membuat
pertanyaan serta jawaban pendek
dengan mengginakan how often
how long how good dan how well

mahasiswa mengulangi dan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:25
Keluar:
21:36:31

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:19
Keluar:
21:27:53

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:16
Keluar:
21:32:37

Tepat Waktu
Jadwal:
16:50-18:30
Masuk:
16:51:39
Keluar:
18:21:30

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:52
Keluar:
21:29:13

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:33
Keluar:
21:26:25

Tepat Waktu



Perte
muan

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

en2-e6

en2-e6

en2-e6

en2-e6

en2-e6

en2-e6

en2-e6

Tanggal

Oktober
2022

5
Novemb
er 2022

12
Novemb
er 2022

19
Novemb
er 2022

26
Novemb
er 2022

3
Desemb
er 2022

10
Desemb
er 2022

17
Desemb
er 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Pembahasan mengenai
penggunaan kata keterangan Past
Tenses dan pemakaiannya dalam
kalimat

Pembahasan mengenai pemberian
petunjuk atau lokasi serta
transportasi yang digunakan
dengan menggunakan countable
nouns dan uncountable nouns

Pembahasan mengenai
penyebutan barang-barang dengan
menggunakan kalimat permintaan
dan permohonan maaf disertai
beberapa latihan terkait

Pembahasan mengenai
penggunaan istilah teknologi dalam
percakapan sehari-hari dan
pemakaian gerund

Pembahasan mengenai caranya
mengorder makanan menggunakan
sequence adverb dan
mengaplikasikan dalam tenses
present continuous tense

Pembahasan mengenai
penggunaan klausa waktu dan
adverbial klausa serta menerapkan
dalam kalimat

Berita Acara Pengajaran

mempelajari materi yang telah di
sampaikan pada pada pertemuan
sebelumnya guna mempersiapakan
menghadapi uts serta mengerjakan
tugas dan dikumpulkan sebagai
bentuk latihan

Mahasiswa mengikuti Ujian Tengah
Semester dan kondisi ujian berlangsung
tertib dan lancar

mahasiswa belajar pembuatan pola
kalimat bahasa inggris bentuk
lampau simple past tense
penerapannya dalam dialog serta
membaca dialog dalam bahasa
inggris

mahasiswa belajar tentang
perspective transportation services
serta memahami penggunaan kata
benda yang dapat dihitung dan
tidaka dapat dihitung countable and
uncountable noun dalam bahasa
inggris selain itu juga membahas
asking and giving direction

mahasiswa belajar tatabahasa
inggris tentang two part verb will for
responding to request dan
penggunaan modal atau kata bantu
serta belajar membaca dalam
bentuk dialog dalam bahasa inggris

mahasiswa belajar mengenai pola
kata kerja dalam bahasa inggris
yang dapat dibagi dua yaitu
infinitive dan gerund belajar
pronounce serta penggunaan
imperatives dan infinives dalam
membentuk kalimat pemberian
saran

mahasiswa belajar reading dialogue
dan tatabahasa inggris present
perfect tense serta sequence
adverb dengan menggunakan kata
first then next after that dan finally
mahasiswa juga belajar dengan
cara mengerjakan soal tugas
latihan

mahasiswa belajar tentang budaya
dan libur hari besar negara lain
penggunaan dan penerapan
relative clause of time pada kalimat
serta reading dialogue tentang
culture dengan topik weding in
japan

Kehadiran

Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:45
Keluar:
21:33:49

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:25
Keluar:
21:36:31

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:32
Keluar:
21:27:48

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:20
Keluar:
21:27:09

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:22
Keluar:
21:28:41

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:45
Keluar:
21:30:47

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:01:52
Keluar:
21:26:12

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:04:53
Keluar:



Perte
muan Ruangan Tanggal

15 en2- 21
€6 (kp) Desemb
er 2022
16 en2-e6 7 Januari
2023

Absensi Mahasiswa

Nim Nama
12220002  faiz yudistira
saputra
12220019  muhamad fikri
fadilah
12220023 muhamad ilham
arif
12220040 = achmad zakariya
12220107 nurhasanah
12220112 @ desi walimasadiah
12220122  daniel ferdinan
12220124  een amelia
12220144  amelia sari dewi
12220148 nadita sekar ranti
valerina
12220170 @ prayoga tri hadi
12220179  retsu ekt
12220197 muhammad
purwanto
12220213  muhamad andias

priansyah

Bahan Kajian

Review Materi

(UAS)
123
1.1 0
1.1 1
1 1 1
1 0 1
1 1 1
1.1 1
1 1 1
1.1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1.1 1
1 1 1
1.1 1

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa belajar dengan
mereview materi dan mengerjakan
tugas untuk persiapan menjelang
dilaksanakan nya ujian akhir
semester yang akan dilaksanakan
minggu depan

Mahasiswa mengikuti Ujian Akhir
Semester dan kondisi ujian berlangsung
tertib dan lancar

9 10 11 12 13 14 15 16

01 1 0 1 1 1

0

Kehadiran
21:28:34

Tepat Waktu
Jadwal:
16:50-18:30
Masuk:
16:53:37
Keluar:
18:27:56
Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:25
Keluar:
21:36:31

Jumlah

10

12

10
14

13

14
13

12

11
13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220002-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220019-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220023-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220040-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220107-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220112-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220122-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220124-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220144-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220148-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220170-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220179-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-15-BSI.js

Nim

12220214

12220336

12220358

12220366

12220390

12220424

12220432

12220459

12220468

12220498

12220572

12220589

12220598

12220624

12220694

12220712

12220741

12220764

12220802

12220830

12220839

12220846

12220885

12220886

12220945

12220966

Nama

wakhid ramadhani
miptahudin
fauzan adzima
tiwi sekar ratri

muhammad
taufan saripudin

wisnu nugraha
septian

fida nirmala
azki rafi syahrir
ajay sanjaya

muhammad fadly
firmansyah

shandy sofyansah
abdul hakim
dayat

dadan nugraha
firdaus pahrurodzi
eko cahyono

sarah jeisca
ratteallo

muhammad
fadilah bisri

nina karenina
evi luthfiani
adhila fitri nuraeni

ghalih reno
pangestu

dendi frans
caniago

rizkhy putra
baehaki

hemalika nikon
prastika ningrum

yanuar dwi bagus
ramadhan

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
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12221384

12221417

12221431

12221434

12221441

12221443

Nama
wan iyana

syahid
muhammad umar

aji setiono

riky mochammad
arif

yossi utari

nurdian
muchamad rizki

indrayuda ilyas
dika primantara

prastyo gondo
utomo

jahfal rachman
ghifari

mochamad da'il
falah

audi saputra
hasan

muhamad arizal
fardani

tengku al fajri

azhara rizki solivia

Nilai Mahasiswa
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faiz yudistira saputra

muhamad fikri fadilah

muhamad ilham arif
achmad zakariya
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desi walimasadiah

daniel ferdinan
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muhammad purwanto
muhamad andias priansyah
wakhid ramadhani
miptahudin

fauzan adzima

tiwi sekar ratri

muhammad taufan saripudin
wisnu nugraha septian

fida nirmala

azki rafi syahrir

ajay sanjaya

muhammad fadly firmansyah
shandy sofyansah

abdul hakim

dayat

dadan nugraha

firdaus pahrurodzi

eko cahyono

sarah jeisca ratteallo
muhammad fadilah bisri
nina karenina

evi luthfiani

adhila fitri nuraeni
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86
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syahid muhammad umar
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riky mochammad arif

yossi utari

nurdian muchamad rizki
indrayuda ilyas

dika primantara

prastyo gondo utomo

jahfal rachman ghifari
mochamad da'il falah
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muhamad arizal fardani
tengku al fajri
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17 Pembahasan mengenai langkah-

Septemb langkah perkenalan bertanya dan

er 2022 menjawab atas pertanyaan
seseorang dalam kegiatan sehari-
hari mempraktekkan dalam
percakapan sehari-hari

24 Pembahasan mengenai silsilah

Septemb keluarga anggota keluarga

er 2022 menggunakan angka untuk
menyebutkan jumlah anggota
keluarga dan mengaplikasikannya
dengan menggunakan simple
present tense

1 Pembahasan mengenai penampilan

Oktober dan ciri khas orang Penjelasan

2022 tentang perawakan seseorang
penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam
peracakapan dan membuatnya
dalam kalimat

14 Pembahasan mengenai

Oktober pembicaraan di telepon dan

2022 mengundang teman ke sebuah
acara dan Pembuatan soal latihan

15 Pembahasan mengenai

Oktober penggunaan tenses simple present

2022 dan simple past yang digunakan
dalam lisan dan tulisan Penjelasan
mengenai keluarga dan anggota
keluarga

22 Pembahasan mengenai kegiatan

Oktober rutin di rumah dan menggunakan

2022 adverb of frequency

29 Review Materi

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa belajar
memperkenalkan diri dan membuat
pertanyaan tentang personal
information dengan menggunakan
ungkapan bahasa inggris serta
belajar tentang statement with be
dan possessive adjective

mahasiswa belajar mengenai
tatabahasa inggris kususnya
present simple tense serta belajar
membaca dialog dalam bahasa
inggris guna memperlancar
pengucapan atau pronounciation
nya

mahasiswa belajar tetang
penunjukan dan penggunaan one
dan ones singular and plural dalam
sebuah kalimat serta belajar
membaca dialog dalam bahasa
inggris dengan menggunakan
ekspresi

mahasiswa belajar pola request
word seperti may can will could dan
would serta pola kalimatnya selain
itu jg mempelajari yes no dan wh
guestions with do serta sedikit
belajar membaca dialog tema
undangan

mahasiswa belajar mengenai
bentuk kata tunggal dan jamak
serta belajar membuat kalimat
tanya dalam bentuk present
contonuous tenses memahami
kalimat dan kata yg digunakan
dakam bentuk quantifiers

mahasiswa belajar tentang using
adverbs of frequency dan membuat
pertanyaan serta jawaban pendek
dengan mengginakan how often
how long how good dan how well

mahasiswa mengulangi dan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:21:57
Keluar:
19:46:13

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:23:12
Keluar:
19:47:04

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:21:15
Keluar:
19:46:22

Tepat Waktu
Jadwal:
16:50-18:30
Masuk:
16:51:59
Keluar:
18:34:52

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:21:33
Keluar:
19:46:51

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:21:04
Keluar:
19:48:23

Tepat Waktu
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3
Desemb
er 2022

10
Desemb
er 2022

17
Desemb
er 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Pembahasan mengenai
penggunaan kata keterangan Past
Tenses dan pemakaiannya dalam
kalimat

Pembahasan mengenai pemberian
petunjuk atau lokasi serta
transportasi yang digunakan
dengan menggunakan countable
nouns dan uncountable nouns

Pembahasan mengenai
penyebutan barang-barang dengan
menggunakan kalimat permintaan
dan permohonan maaf disertai
beberapa latihan terkait

Pembahasan mengenai
penggunaan istilah teknologi dalam
percakapan sehari-hari dan
pemakaian gerund

Pembahasan mengenai caranya
mengorder makanan menggunakan
sequence adverb dan
mengaplikasikan dalam tenses
present continuous tense

Pembahasan mengenai
penggunaan klausa waktu dan
adverbial klausa serta menerapkan
dalam kalimat

Berita Acara Pengajaran

mempelajari materi yang telah di
sampaikan pada pada pertemuan
sebelumnya guna mempersiapakan
menghadapi uts serta mengerjakan
tugas dan dikumpulkan sebagai
bentuk latihan

Mahasiswa mengikuti Ujian Tengah
Semester dan kondisi ujian
berlangsung tertib dan lancar

mahasiswa belajar pembuatan pola
kalimat bahasa inggris bentuk
lampau simple past tense
penerapannya dalam dialog serta
membaca dialog dalam bahasa
inggris

mahasiswa belajar tentang
perspective transportation services
serta memahami penggunaan kata
benda yang dapat dihitung dan
tidaka dapat dihitung countable and
uncountable noun dalam bahasa
inggris selain itu juga membahas
asking and giving direction

mahasiswa belajar tatabahasa
inggris tentang two part verb will for
responding to request dan
penggunaan modal atau kata bantu
serta belajar membaca dalam
bentuk dialog dalam bahasa inggris

mahasiswa belajar mengenai pola
kata kerja dalam bahasa inggris
yang dapat dibagi dua yaitu
infinitive dan gerund belajar
pronounce serta penggunaan
imperatives dan infinives dalam
membentuk kalimat pemberian
saran

mahasiswa belajar reading dialogue
dan tatabahasa inggris present
perfect tense serta sequence
adverb dengan menggunakan kata
first then next after that dan finally
mahasiswa juga belajar dengan
cara mengerjakan soal tugas
latihan

mahasiswa belajar tentang budaya
dan libur hari besar negara lain
penggunaan dan penerapan
relative clause of time pada kalimat
serta reading dialogue tentang
culture dengan topik weding in
japan

Kehadiran

Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:22:36
Keluar:
20:01:30

Tepat Waktu
Jadwal:
16:50-18:30
Masuk:
16:51:59
Keluar:
18:34:52

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:23:38
Keluar:
19:47:10

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:22:08
Keluar:
19:55:02

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:21:04
Keluar:
19:47:35

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:25:28
Keluar:
19:47:55

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:23:33
Keluar:
19:46:14

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:00
Masuk:
18:23:44
Keluar:
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Absensi Mahasisw1

Nim Nama

11220004  irdina pramuriska
fatihah

11220010  idajuliani
11220018  wafa nurkholilah
11220026 = nani roshayani
11220031  annisa dina fitria
11220058  tarisa mutiasari
11220082  aminah
11220095  evi rahmanda

11220103 ahmad maulana
haidar

11220136  adit febrian
11220147  siti aisah

11220148  teguh bima
rahayu

11220150 auliya ekasari
11220155 @ ekky syahputra
11220159  wijayanti
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minggu depan
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Matakuliah . PENDIDIKAN PANCASILA (101)

Bobot . 2SKS
Kelas . 12.1B.14
Jumlah Mahasiswa : 71
Dosen . Slamet Maryoso, S.Pd., M.M.
BAP
Perte
muan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 el2-e5 28 1 Konsep dan Urgensi Pendidikan pentingnya pendidikan pancasila Tepat Waktu
Septemb Pancasila 2 Pendekatan Materi Jadwal:
Pendidikan Pancasila 3 Dinamika EA17-
S A dan Tantangan Pendidikan 15'50k_17'30
Pancasila 4 Esensi dan Urgensi Masuk:
Pendidikan Pancasila Untuk Masa 15:53:14
Depan Keluar:
17:22:36
5 1 Konsep dan Urgensi Pancasila pancasila dalam sejarah bangsa Tepat Waktu
Oktober dalam kajian sejarah bangsa Jadwal:
2022 Indonesia 2 Pentingnya Pancasila 15:50-17:30
dalam kajian sejarah bangsa ’ K: ’
Indonesia 3 Sumber Historis Masuk:
Sosiologis Politis tentang Pancasila 15:51:54
dalam Kajian Sejarah Bangsa Keluar:
Indonesia 4 Dinamika dan
Tantangan
12 1 Hakekat dan tujuan negara 2 Tepat Waktu
Oktober Konsep dasar negara Pancasila 3 Jadwal:
Pendekatan Pancasila sebagai EA17-
2022 dasar negara 4 Hubungan 15'50k_17'30
Pancasila dengan pembukaan UUD Masuk:
1945 5 Penjabaran Pancasila 15:51:16
dalam pasal pasal UUD 1945 6 Keluar:
Penerapan Pancasila sebagai
dasar negara dan
19 1 Konsep Ideologi 2 Pancasila pancasila sebagai dasar negara Telat (lewat
Oktober Sebagai Ideologi Negara 3 Sumber 15Menit)
Historis Sosiologis Politis tentang .
2022 Pancasila sebagai ideologi Negara ‘]a(.jwa!ﬁeo
4 Dinamika dan Tantangan 15:50-17:
Pancasila sebagai ideologi negara Masuk:
17:03:39
Keluar:
26 1 Pengertian filsafat 2 Pancasila pancasila sebagai sistem filsafat Tepat Waktu
Oktober sebagai sistem filsafat 3 Alasan Jadwal:
diperlukannya kajian pancasiala B 7-
2tz sebagai sistem filsafat 4 Sumber ﬁAS.SOk.17.3O
sumber Pancasila sebagai filsafat 5 asuk:
Dinamika Pancasila sebagai sistem 15:55:32
filsafat 6 Tantangan Pancasila Keluar:
sebagai sifat 17:26:28
9 1 Permasalahan yang dapat pancasila sebagai sistem erika Tepat Waktu
Novemb mengancam keutuhan bangsa 2 Jadwal:
Mengkaji Pancasila sebagai alat EA17-
er 2022 pemersatu bangsa 3 Mengkaji 15'50k:_|'7'30
Peraturan yang dijiwai nilai-nilai Masuk:
Pancasila 4 Mengkaji Nilai - Nilai 15:54:49
Musyawarah Mufakat Keluar:

17:18:19
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Review Materi

(UTS)

1 Pengertian Etika Etiket dan Aliran
Etika 2 Konsep dan urgensi
pancasila sebagai sistem etika 3
Perlunya Pancasila sebagai sistem
etika

1 Sumber Historis Sosiologis politis
tentang Pancasila sebagai sistem
etika 2 Dinamika danTantangan
Pancasila Sebagai Sistem Etika 3
Esensi Pancasila Sebagai Etika 4
Pengembangan Pancasila Sebagai
Sistem Etika 5 Contoh Pancasila
Sebagi Etika dalam

1 llmu 2 Pilar Penyangga bagi
Eksistensi lImu Pengetahuan 3
Prinsip berpikir ilmiah 4 Aspek
penting dalam ilmu pengetahuan 5
Hubungan antara Pancasila dan
Perkembangan IPTEK 6 Pancasila
sebagai dasar nilai pengembangan
ilmu 7 Pancasila sebagai sumb

1 Sumber Historis Sosiologis Politis
tentang Pancasila sebagai Dasar
Nilai Pengembangan limu di
Indonesia 2 Perkembangan limu
Pengetahuan dan Teknologi di
Indonesia 3 Dinamika dan
Tantangan Pancasila sebagai
Dasar Nilai Pengembangan limu 4
Esensi da

1 Pengertian Korupsi 2 Dasar
hukum pemberantasan korupsi 3
Pendidikan anti korupsi 4 KPK

Berita Acara Pengajaran

pancasila sebagai sistem etika

Mahasiswa mengikuti Ujian Akhir
Semester dan kondisi ujian
berlangsung tertib dan lancar

pancasila menjadi dasar nilai
pengembangan ilmu

pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu lanjutan

pendidikan anti korupsi

kesadaran pajak

review materi

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:09:52
Keluar:
17:37:39

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:14
Keluar:
17:22:36

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:30:04
Keluar:
17:21:54

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:38:23
Keluar:

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:40:28
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:55:19
Keluar:
17:25:44

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:14
Keluar:
17:25:24
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happy easter
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pasaribu

muhamad ridwan
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Matakuliah . PENDIDIKAN PANCASILA (101)

Bobot . 2SKS
Kelas . 121A14
Jumlah Mahasiswa : 71
Dosen . Slamet Maryoso, S.Pd., M.M.
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Perte
muan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 el2-e5 28 1 Konsep dan Urgensi Pendidikan pentingnya pendidikan pancasila Tepat Waktu
Septemb Pancasila 2 Pendekatan Materi Jadwal:
er 2022 Pendidikan Pancasila 3 Dinamika dan 15:50-17:30
Tantangan Pendidikan Pancasila 4 ) o
Esensi dan Urgensi Pendidikan Masuk:
Pancasila Untuk Masa Depan 15:53:14
Keluar:
17:22:36
5 1 Konsep dan Urgensi Pancasila pancasila dalam sejarah bangsa Tepat Waktu
Oktober dalam kajian sejarah bangsa Jadwal:
Indonesia 2 Pentingnya Pancasila BN 7
2022 dalam kajian sejarah bangsa 15:50 ?7'30
Indonesia 3 Sumber Historis Masuk:
Sosiologis Politis tentang Pancasila 15:51:54
dalam Kajian Sejarah Bangsa Keluar:
Indonesia 4 Dinamika dan Tantangan
12 1 Hakekat dan tujuan negara 2 Tepat Waktu
Oktober Konsep dasar negara Pancasila 3 Jadwal:
2022 Pendekatan Pancasila sebagai dasar 15:50-17:30
negara 4 Hubungan Pancasila dengan ’ o
pembukaan UUD 1945 5 Penjabaran Masuk:
Pancasila dalam pasal pasal UUD 15:51:16
1945 6 Penerapan Pancasila sebagai Keluar:
dasar negara dan
19 1 Konsep Ideologi 2 Pancasila pancasila sebagai dasar negara Telat (lewat
Oktober Sebagai Ideologi Negara 3 Sumber 15Menit)
Historis Sosiologis Politis tentang .
2022 Pancasila sebagai ideologi Negara 4 ‘Ja(.jwal' )
Dinamika dan Tantangan Pancasila 15:50-17:30
sebagai ideologi negara Masuk:
17:03:39
Keluar:
26 1 Pengertian filsafat 2 Pancasila pancasila sebagai sistem filsafat Tepat Waktu
Oktober sebagai sistem filsafat 3 Alasan Jadwal:
2022 diperlukannya kajian pancasiala 15:50-17:30
sebagai sistem filsafat 4 Sumber D
sumber Pancasila sebagai filsafat 5 Masuk:
Dinamika Pancasila sebagai sistem 15:55:32
filsafat 6 Tantangan Pancasila sebagai Keluar:
sifat 17:26:28
9 1 Permasalahan yang dapat pancasila sebagai sistem erika Tepat Waktu
Novemb mengancam keutuhan bangsa 2 Jadwal:
Mengkaji Pancasila sebagai alat =N 7
er 2022 pemersatu bangsa 3 Mengkaji 15:50 ?‘7'30
Peraturan yang dijiwai nilai-nilai Masuk:
Pancasila 4 Mengkaiji Nilai - Nilai 15:54:49
Musyawarah Mufakat Keluar:

17:18:19
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Review Materi pancasila sebagai sistem etika

(UTs) Mahasiswa mengikuti Ujian
Tengah Semester dan kondisi
ujian berlangsung tertib dan

lancar

1 Pengertian Etika Etiket dan Aliran
Etika 2 Konsep dan urgensi pancasila
sebagai sistem etika 3 Perlunya
Pancasila sebagai sistem etika

pancasila menjadi dasar nilai
pengembangan ilmu

1 Sumber Historis Sosiologis politis
tentang Pancasila sebagai sistem
etika 2 Dinamika danTantangan
Pancasila Sebagai Sistem Etika 3
Esensi Pancasila Sebagai Etika 4
Pengembangan Pancasila Sebagai
Sistem Etika 5 Contoh Pancasila
Sebagi Etika dalam

pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu lanjutan

1 llmu 2 Pilar Penyangga bagi
Eksistensi llmu Pengetahuan 3 Prinsip
berpikir ilmiah 4 Aspek penting dalam
ilmu pengetahuan 5 Hubungan antara
Pancasila dan Perkembangan IPTEK
6 Pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu 7 Pancasila
sebagai sumb

pendidikan anti korupsi

1 Sumber Historis Sosiologis Politis
tentang Pancasila sebagai Dasar Nilai
Pengembangan Iimu di Indonesia 2
Perkembangan llmu Pengetahuan dan
Teknologi di Indonesia 3 Dinamika
dan Tantangan Pancasila sebagai
Dasar Nilai Pengembangan limu 4
Esensi da

kesadaran pajak

1 Pengertian Korupsi 2 Dasar hukum review materi
pemberantasan korupsi 3 Pendidikan

anti korupsi 4 KPK

Kehadiran
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15Menit)
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Tepat Waktu
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Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
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17:25:44

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
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Keluar:
17:25:24
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16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220620-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220636-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220646-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220647-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220651-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220682-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220687-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220692-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220726-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220748-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220778-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220782-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220791-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220807-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220852-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220856-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220857-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220906-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220914-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220941-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220981-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221025-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221077-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221087-14-BSI.js

Nim
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12221132

12221141

12221153

12221166

12221212

12221229

12221246

12221252

12221253

12221258

12221272

12221304

12221306

12221310

12221331

12221334

12221335

12221336

12221341

12221356

12221375

12221383

12221385

12221395

12221401

12221424

Nama

syahla nadya putri
syabrina

mufidah nuraini
almahira

seihan dzikri
fazidan

wildan saputra

lilis tarsinah

siti fatonah

ai ripki

deden rukmana
setiawan
muhamad rizki
aditia cahya prima
taki imay

rahma latifa sukma
wiriawan

liana nadzirah
maylafaisa
revaldywijaya

muhammad abdul
latif

sofwatunnida

muhammad abdee
jayadiningrat

farihatun nisa
rai igbaluzaman

nadia sirunnisa
aulia

adang

dadan rizky
raviana

abdul malik

muhammad irfan
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Jumlah
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16
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16
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Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
fadhillah

12221447 bintang ananda 1 (212|121 (2|12 |1 |2 |1 |21 (1|1 1 1 16
putra kristiawan

12221474  harun alifudin 1 /17|12 )12 |12 |1 (2|1 |2 |1 (1 |1 |1 |16

12221483 ' irvan herlambang 1 (212|121 (2|12 |1 |2 |1 |21 (1|1 1 1 16
nugraha

Nilai Mahasiswa

GRADE

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR

12220129 selvi meilani yosefa 0 0 0 0 A

12220132 enver kenzie 0 0 0 0 A

12220135 sellyta wulan batari 0 0 0 0 A

12220215 sahleza putri heryadi 0 0 0 0 A

12220290 muhammad ridzki 0 0 0 0 A
nugraha

12220365 mika ananda rachmadi 0 0 0 0 A

12220378 rizky fathurrochman 0 0 0 0 A
hariyanto

12220427 muhammad fauroq 0 0 0 0 A

12220450 stephany sugiria 0 0 0 0 A

12220458 muhamad aditia fahmi 0 0 0 0 A

12220472 cucu nur chahyaty 0 0 0 0 A

12220515 farizyana alawali 0 0 0 0 A

12220546 giri samudro satrio 0 0 0 0 A
witdodo

12220550 adittiya anugrah 0 0 0 0 A
pratama

12220562 happy easter sidabalok = 0 0 0 0 A

12220569 dian bella gresia 0 0 0 0 A
pasaribu

12220593 muhamad ridwan 0 0 0 0 A
siregar

12220620 m irfan hakim 0 0 0 0 A

12220636 dian prabowo 0 0 0 0 A
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12220687

12220692

12220726
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12220778

12220782

12220791

12220807

12220852

12220856

12220857

12220906

12220914

12220941

12220981

12221025

12221077

12221087

12221094

12221132

12221141

12221153

NAMA
adi satria ramadani

mochammad ferdy
alfarizy

muhammad al athar
shamil alfarizy rosid
oshef

syaprida

soraya mahardika

mutiara syahrani
avinda putri

afriza ikhsan muzaki

muhammad yahya
ayyash

muhammad raihan
rizantha purnama

juliana handayani
riezqi wulan fitriani
luluk nur afifah
andre susanto
melisa zahara
mohammad faqgih

muhamad naufal
almuhyidin

maycella rahman
faturrahman jami riwu

mieke mihartiana

farah sahira zahra
wasono

dikky irawan nursalim

syahla nadya putri
syabrina

mufidah nuraini
almahira

seihan dzikri fazidan

Presensi

TUGAS

uTsS

UAS

GRADE
AKHIR
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12221331
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12221336
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12221356

12221375

12221383

12221385

12221395

12221401

12221424

12221447

12221474

12221483

NAMA

wildan saputra

lilis tarsinah

siti fatonah

ai ripki

deden rukmana
setiawan
muhamad rizki
aditia cahya prima
taki imay

rahma latifa sukma
wiriawan

liana nadzirah
maylafaisa
revaldywijaya
muhammad abdul latif
sofwatunnida

muhammad abdee
jayadiningrat

farihatun nisa

rai igbaluzaman
nadia sirunnisa aulia
adang

dadan rizky raviana
abdul malik

muhammad irfan
fadhillah

bintang ananda putra
kristiawan

harun alifudin

irvan herlambang
nugraha

Presensi

TUGAS

uTsS

UAS

GRADE
AKHIR
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Matakuliah

Bobot

Kelas

Jumlah Mahasiswa
Dosen

BAP

Perte

muan Ruangan
01 el2-e5

02 el2-e5

03 el2-e5

04 el2-e5

05 el2-e5

06 el2-e5

07 el2-e5

PENDIDIKAN PANCASILA (101)
2 SKS

12.1A.15

60

Slamet Maryoso, S.Pd., M.M.

Tanggal = Bahan Kajian

26 1 Konsep dan Urgensi Pendidikan

Septemb Pancasila 2 Pendekatan Materi

er 2022 Pendidikan Pancasila 3 Dinamika
dan Tantangan Pendidikan
Pancasila 4 Esensi dan Urgensi
Pendidikan Pancasila Untuk Masa

Depan
3 1 Konsep dan Urgensi Pancasila
Oktober dalam kajian sejarah bangsa
2022 Indonesia 2 Pentingnya Pancasila

dalam kajian sejarah bangsa
Indonesia 3 Sumber Historis
Sosiologis Politis tentang Pancasila
dalam Kajian Sejarah Bangsa
Indonesia 4 Dinamika dan

Tantangan
10 1 Hakekat dan tujuan negara 2
Oktober Konsep dasar negara Pancasila 3
2022 Pendekatan Pancasila sebagai

dasar negara 4 Hubungan
Pancasila dengan pembukaan UUD
1945 5 Penjabaran Pancasila
dalam pasal pasal UUD 1945 6
Penerapan Pancasila sebagai
dasar negara dan

17 1 Konsep Ideologi 2 Pancasila
Oktober Sebagai Ideologi Negara 3 Sumber
2022 Historis Sosiologis Politis tentang

Pancasila sebagai ideologi Negara
4 Dinamika dan Tantangan
Pancasila sebagai ideologi negara

24 1 Pengertian filsafat 2 Pancasila
Oktober sebagai sistem filsafat 3 Alasan
2022 diperlukannya kajian pancasiala

sebagai sistem filsafat 4 Sumber
sumber Pancasila sebagai filsafat 5
Dinamika Pancasila sebagai sistem
filsafat 6 Tantangan Pancasila
sebagai sifat

7 1 Permasalahan yang dapat

Novemb  mengancam keutuhan bangsa 2

er 2022 Mengkaji Pancasila sebagai alat
pemersatu bangsa 3 Mengkaji
Peraturan yang dijiwai nilai-nilai
Pancasila 4 Mengkaji Nilai - Nilai
Musyawarah Mufakat

14 Review Materi
Novemb

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan secara daring

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:14:12
Keluar:
10:37:23

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:41
Keluar:
10:36:55

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:05
Keluar:
10:51:57

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:05
Keluar:
10:36:09

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:04
Keluar:
10:35:05

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:16:37
Keluar:
10:36:12

Tepat Waktu
Jadwal:



Perte
muan

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan

el2-e5

el2-e5

el2-e5

el2-e5

el2-e5

el2-e5

Tanggal

er 2022

21
Novemb
er 2022

28
Novemb
er 2022

Desemb
er 2022

12
Desemb
er 2022

Bahan Kajian

(UTS)

1 Pengertian Etika Etiket dan Aliran
Etika 2 Konsep dan urgensi
pancasila sebagai sistem etika 3
Perlunya Pancasila sebagai sistem
etika

1 Sumber Historis Sosiologis politis
tentang Pancasila sebagai sistem
etika 2 Dinamika danTantangan
Pancasila Sebagai Sistem Etika 3
Esensi Pancasila Sebagai Etika 4
Pengembangan Pancasila Sebagai
Sistem Etika 5 Contoh Pancasila
Sebagi Etika dalam

1 llmu 2 Pilar Penyangga bagi
Eksistensi llmu Pengetahuan 3
Prinsip berpikir ilmiah 4 Aspek
penting dalam ilmu pengetahuan 5
Hubungan antara Pancasila dan
Perkembangan IPTEK 6 Pancasila
sebagai dasar nilai pengembangan
ilmu 7 Pancasila sebagai sumb

1 Sumber Historis Sosiologis Politis
tentang Pancasila sebagai Dasar
Nilai Pengembangan Iimu di
Indonesia 2 Perkembangan limu
Pengetahuan dan Teknologi di
Indonesia 3 Dinamika dan
Tantangan Pancasila sebagai
Dasar Nilai Pengembangan limu 4
Esensi da

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa mengikuti Ujian
tengah Semester dan kondisi
ujian berlangsung tertib dan
lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Mahasiswa mengikuti Ujian

Akhir Semester dan kondisi

ujian berlangsung tertib dan
lancar

Kehadiran

09:10-10:50
Masuk:
09:11:08
Keluar:
10:43:22

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:16:37
Keluar:
10:36:12

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:13:14
Keluar:
10:36:29

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:36
Keluar:
10:38:03

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:14:27
Keluar:
10:40:00

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:13:21
Keluar:
10:35:48

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:16:37
Keluar:
10:36:12



Absensi Mahasisw1

Nim

12220008

12220025

12220048

12220092

12220099

12220110

12220221

12220222

12220243

12220247

12220249

12220275

12220285

12220307

12220326

12220331

12220359

12220385

12220433

12220448

12220547

12220594

12220595

12220608

12220621

12220689

Nama

putri delima siregar

saefulazhar
rozak hidayat
agus sugiarto
sultan arraafi
fahma sari

nisa fitri aulia
annisa asy syifa

abdillah ihsan
royhan

zilah rima halizah

anggi rahmadani
chintia bela

ima nuraeni
nida najwan
alfiana izzati

zakaria firdaus

fauzan rakha juniar

evi zazilah

riswanto aldianta

syifa widya widodo

nabila diniyah putri

sofyani

havifah aprilyana
annisa alisiya
intan nurul fauziah

lulu qurrotuain

elsa tri oktapia kartini

risky darmawan

10

14

16

Juml
ah

13

13

13

13

13

13

12

13

13

13

13

13

11

13

13

13

13

13

13

13

13

12

11

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220008-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220025-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220048-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220092-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220099-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220110-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220221-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220243-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220247-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220249-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220275-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220285-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220307-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220326-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220331-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220359-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220385-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220433-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220448-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220547-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220594-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220595-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220608-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220621-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220689-15-BSI.js

Nim

12220691

12220709

12220745

12220795

12220847

12220868

12220925

12220929

12220943

12220957

12220959

12220986

12220989

12221027

12221081

12221099

12221103

12221154

12221179

12221206

12221228

12221248

12221254

12221255

12221266

12221290

12221296

Nama
inka puspawanti

hasnah luthfia
ainayya

laudra manggala
ibnu alwan

salvina febrianka
arrasy akbarul rizki
ayudya clea tristanti
afria maulana

syifa salsabila
ahmad zakaria

alya madaniah

muh hafizh
hermazan saputra

risda meida fatihah
asma ' annisa

siska rahmawati
arrayan muhammad

sri wulan
purnamasari

wanda hermawan
ghina shafira
kurniawan firdaus
muhamad rep'at
intan ali firdaus

anisa rizky nurrobi
ramadanti

finka aulia

siti barkah

hadi susanto
kurnia surya utama

siti amanah

10

Juml
ah

13

13

11

12

13

11

10

11

13

13

13

11

13

12

13

13

13

12

13

13

13

13

13

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220691-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220709-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220745-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220795-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220847-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220868-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220925-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220929-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220943-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220957-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220959-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220986-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220989-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221027-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221081-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221099-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221103-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221154-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221179-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221206-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221228-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221248-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221254-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221255-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221266-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221290-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221296-15-BSI.js

Juml
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  ah

12221317 muhammad wahyu 1 1 /2122|122 |1 |12 |1 0|0 |0 |1 |13

saputro
12221319 muhamad alvin 1 o0 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O O 1 1
khoiri
12221352 anggi permata 1 1 /2122|122 |1 |12 |1 0|0 |0 |1 |13
anggraeni
12221363 siti noer khopifah 1 1121|212 (2(1 (2|1 |1 (2|1 0|0 |0 |1 |13
12221364 | indira gustiadini 1 1 /1121|2221 (1 (1|2 |0]|0 |0 |1 |13
12221365 | adirivaldy 1 1 /1 (1 (1|2 (22|11 (212|200 |0 |1 |13

Nilai Mahasiswa

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
12220008 putri delima siregar 0 0 0 0 A
12220025 saefulazhar 0 0 0 0 A
12220048 rozak hidayat 0 0 0 0 A
12220092 agus sugiarto 0 0 0 0 A
12220099 sultan arraafi 0 0 0 0 A
12220110 fahma sari 0 0 0 0 A
12220221 nisa fitri aulia 0 0 0 0 A
12220222 annisa asy syifa 0 0 0 0 A
12220243 abdillah ihsan royhan 0 0 0 0 A
12220247 zilah rima halizah 0 0 0 0 A
12220249 anggi rahmadani chintia 0 0 0 0 A
bela
12220275 ima nuraeni 0 0 0 0 A
12220285 nida najwan 0 0 0 0 A
12220307 alfiana izzati 0 0 0 0 A
12220326 zakaria firdaus 0 0 0 0 A
12220331 fauzan rakha juniar 0 0 0 0 A
12220359 evi zazilah 0 0 0 0 A
12220385 riswanto aldianta 0 0 0 0 A

12220433 syifa widya widodo 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221317-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221319-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221352-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221363-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221364-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221365-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220008-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220025-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220048-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220092-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220099-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220110-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220221-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220243-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220247-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220249-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220275-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220285-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220307-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220326-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220331-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220359-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220385-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220433-15-BSI.js

NIM

12220448

12220547

12220594

12220595

12220608

12220621

12220689

12220691

12220709

12220745

12220795

12220847

12220868

12220925

12220929

12220943

12220957

12220959

12220986

12220989

12221027

12221081

12221099

12221103

12221154

12221179

12221206

12221228

12221248

NAMA

nabila diniyah putri
sofyani

havifah aprilyana
annisa alisiya

intan nurul fauziah
lulu qurrotuain

elsa tri oktapia kartini
risky darmawan

inka puspawanti
hasnah luthfia ainayya

laudra manggala ibnu
alwan

salvina febrianka
arrasy akbarul rizki
ayudya clea tristanti
afria maulana

syifa salsabila
ahmad zakaria

alya madaniah

muh hafizh hermazan
saputra

risda meida fatihah
asma ' annisa

siska rahmawati
arrayan muhammad
sri wulan purnamasatri
wanda hermawan
ghina shafira
kurniawan firdaus
muhamad rep'at

intan ali firdaus

anisa rizky nurrobi

Presensi

0

TUGAS

uTsS

UAS

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220448-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220547-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220594-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220595-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220608-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220621-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220689-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220691-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220709-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220745-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220795-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220847-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220868-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220925-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220929-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220943-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220957-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220959-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220986-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220989-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221027-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221081-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221099-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221103-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221154-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221179-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221206-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221228-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221248-15-BSI.js

NIM

12221254

12221255

12221266

12221290

12221296

12221317

12221319

12221352

12221363

12221364

12221365

NAMA

ramadanti

finka aulia

siti barkah

hadi susanto
kurnia surya utama
siti amanah

muhammad wahyu
saputro

muhamad alvin khoiri
anggi permata anggraeni
siti noer khopifah

indira gustiadini

adi rivaldy

Presensi

TUGAS

uTsS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221254-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221255-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221266-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221290-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221296-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221317-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221319-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221352-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221363-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221364-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221365-15-BSI.js

